

1) AN.01 Fornitura e collocazione di Pannello informativo verticale, per informazioni turistico storiche immediate (Tipologia "A"), posto all'interno del centro storico ed utilizzato per i monumenti più rappresentativi. da realizzare secondo i disegni di progetto su lastra in "Acciaio Corten" (dim. mt. 0,30 x h = 1,70), dello spessore di mm. 10, sagomata (merli, piastra rimovibile, finestrella, etc.), con riportata la descrizione in quattro lingue e con linguaggio Braille per non vedenti del monumento, su supporto realizzato con piastra in acciaio inox ad incisione intercambiabile, con sostegno a viti in acciaio, intestazione e stemma araldico comunale, applicato e colorato con vernici a smalto per esterni a colori brillanti. Posto in opera a pavimento mediante bloccaggio a terra con tasselli ad espansione opportunamente dimensionati su piastra di base in acciaio Corten. Il tutto realizzato secondo i disegni di progetto e le indicazioni della D.L., ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte. .

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
LASTRE	Lastre in acciaio Coerten spessore mm.10	Kg	2,50	80	200,00
INOX	Lastra in acciaio inox	cad	300,00	1	300,00
INCISIONE					
LAV. CORTEN	lavorazione di lastre in acciaio Corten	cad	250,00	1	250,00
OP.02	operaio specializzato costo dal 01.01.09	h	24,07	2	48,14
OP.03	operaio qualificato costo dal 01.01.09	h	22,47	1	22,47
OP.04	operaio comune costo dal 01.01.09	h	20,27	1	20,27
TR.01	Trasporto con autocarro	%	1,00	50	50,00
TOTALE					890,88
13.64% SPESE GENERALI SU € 890,88					121,52
10% UTILE IMPRESA SU € 1.012,40					101,24
PREZZO					1.113,64
PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad					1.113,64

2) AN.02 Fornitura e collocazione di Pannello informativo verticale, per informazioni turistico Pubblicitarie immediate (Tipologia "B"), con gigantografia fotografica disposta su pannello in acciaio inox a bandiera, posto all'esterno del centro storico e collocato a bordo strada nei pressi dei caselli autostradali di ingresso. Da realizzare secondo i disegni di progetto su lastra in "Acciaio Corten" (dim. mt. 0,45 x h = 2,50) dello spessore di mm.10, sagomata (merli, finestra, etc.), , su supporto realizzato con lastra in acciaio inox a bandiera (dim. mt.1,45 x 1,20), con sostegno a viti in acciaio, intestazione e stemma araldico comunale, applicato e colorato con vernici a smalto per esterni a colori brillanti. Posto in opera a pavimento mediante blocco in cls piramidale a terra opportunamente dimensionato con piastra di base conglodata nel cls. Il tutto realizzato secondo i disegni di progetto e le indicazioni della D.L., ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
LASTRE	Lastre in acciaio Coerten spessore mm.10	Kg	2,50	120	300,00
LAV. CORTEN	lavorazione di lastre in acciaio Corten	cad	250,00	1	250,00
PANN. INOX	Pannello in acciaio inox dim. cm. 1,45 x	Kg	1,20	40	48,00
GIGANTOGR	Pannello fotografico adesivo con riporta	cad	100,00	1	100,00
AFIA					
PLINTO	Plinto in cls di base per ancoraggio pan	cad	200,00	1	200,00
OP.04	operaio comune costo dal 01.01.09	h	20,27	3	60,81
OP.02	operaio specializzato costo dal 01.01.09	h	24,07	3	72,21
OP.03	operaio qualificato costo dal 01.01.09	h	22,47	3	67,41
TR.01	Trasporto con autocarro	%	1,00	50	50,00

TOTALE

1.148,43

13.64% SPESE GENERALI SU € 1.148,43

156,65

10% UTILE IMPRESA SU € 1.305,08

130,51

PREZZO

1.435,59

**PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad**

**1.435,59**

3) AN.03 Fornitura e collocazione di Pannello informativo verticale, per informazioni turistico Direzionali dei Monumenti più significativi (Tipologia "C"), posto all'interno del centro storico. Da realizzare secondo i disegni di progetto su lastra in "Acciaio Corten" (dim. mt. 0,30 x h =1,70), dello spessore di mm.10, sagomata (sagomatura a merli), con riportata l'indicazione del monumento con stampaggio ad incisione con vernice smaltata colorata, intestazione, stemma araldico comunale e logo dei Borghi, applicato e colorato con vernici a smalto per esterni a colori brillanti. Posto in opera a pavimento mediante bloccaggio a terra con tasselli ad espansione opportunamente dimensionati su piastra di base in acciaio Corten. Il tutto realizzato secondo i disegni di progetto e le indicazioni della D.L., ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
LASTRE	Lastre in acciaio Coerten spessore mm.10	Kg	2,50	80	200,00
LAV. CORTEN	lavorazione di lastre in acciaio Corten	cad	250,00	1	250,00
INCISIONE	Incisione a laser indicazione monumenti	cad	200,00	1	200,00
VERNICE					
OP.02	operaio specializzato costo dal 01.01.09	h	24,07	2	48,14
OP.03	operaio qualificato costo dal 01.01.09	h	22,47	1	22,47
OP.04	operaio comune costo dal 01.01.09	h	20,27	1	20,27
TR.01	Trasporto con autocarro	%	1,00	50	50,00

TOTALE

790,88

13.64% SPESE GENERALI SU € 790,88

107,88

10% UTILE IMPRESA SU € 898,76

89,88

PREZZO

988,64

PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad

988,64

4) AN.04 Fornitura e collocazione di Pannello informativo verticale, per informazioni turistico Direzionali Commerciali (Tipologia "D"), posto all'interno del centro storico. Da realizzare secondo i disegni di progetto su lastra in "Acciaio Corten" (dim. mt. 0,30 x h =1,70), dello spessore di mm.10, sagomata (sagomatura a merli), con riportata l'indicazione del monumento con stampaggio ad incisione con vernice smaltata colorata, intestazione, stemma araldico comunale e logo dei Borghi, applicato e colorato con vernici a smalto per esterni a colori brillanti. Posto in opera a pavimento mediante bloccaggio a terra con tasselli ad espansione opportunamente dimensionati su piastra di base in acciaio Corten. Il tutto realizzato secondo i disegni di progetto e le indicazioni della D.L., ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte. .

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
LASTRE	Lastre in acciaio Coerten spessore mm.10	Kg	2,50	80	200,00
LAV. CORTEN	lavorazione di lastre in acciaio Corten	cad	250,00	1	250,00
INCISIONE	Incisione a laser indicazione monumenti	cad	200,00	1	200,00
VERNICE					
OP.02	operaio specializzato costo dal 01.01.09	h	24,07	2	48,14
OP.03	operaio qualificato costo dal 01.01.09	h	22,47	1	22,47
OP.04	operaio comune costo dal 01.01.09	h	20,27	1	20,27
TR.01	Trasporto con autocarro	%	1,00	50	50,00
TOTALE					790,88
PREZZO					790,88
PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad					790,88

5) AN.05 Fornitura e collocazione di Pannello informativo verticale, per informazioni turistico Ricettivo (Tipologia "E"), con elencazione e loghi degli Hotel, Bed and Breakfast, Casa vacanza, Agriturismo etc. su supporto fotografico a colori adesivo, posto su pannello in acciaio inox disposto centralmente e verticalmente, collocato all'interno e all'esterno del centro storico e nelle aree di sosta urbane ed extra urbane e nei pressi dei caselli autostradali di ingresso. Da realizzare secondo i disegni di progetto su lastra in "Acciaio Corten" (dim. mt. 1,00 x h = 2,00) dello spessore di mm.10, sagomata (merli, etc.) , su supporto realizzato con lastra in acciaio inox (dim. mt.0,80 x 1,50), con sostegno a viti in acciaio, intestazione e stemma araldico comunale, applicato e colorato con vernici a smalto per esterni a colori brillanti. Posto in opera a pavimento mediante blocco in cls piramidale a terra opportunamente dimensionato con piastra di base conglodata nel cls. Il tutto realizzato secondo i disegni di progetto e le indicazioni della D.L., ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
LASTRE	Lastre in acciaio Coerten spessore mm.10	Kg	2,50	160	400,00
LAV. CORTEN	lavorazione di lastre in acciaio Corten	cad	250,00	1	250,00
PANN. INOX	Pannello in acciaio inox dim. cm. 1,45 x	Kg	1,20	120	144,00
GIGANTOGR	Pannello fotografico adesivo con riporta	cad	100,00	1	100,00
AFIA					
PLINTO	Plinto in cls di base per ancoraggio pan	cad	200,00	2	400,00
OP.04	operaio comune costo dal 01.01.09	h	20,27	3	60,81
OP.02	operaio specializzato costo dal 01.01.09	h	24,07	3	72,21
OP.03	operaio qualificato costo dal 01.01.09	h	22,47	3	67,41
TR.01	Trasporto con autocarro	%	1,00	50	50,00

TOTALE

1.544,43

13.64% SPESE GENERALI SU € 1.544,43

210,66

10% UTILE IMPRESA SU € 1.755,09

175,51

PREZZO

1.930,60

**PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad**

**1.930,60**

6) AN.06 Fornitura e collocazione di Pannello informativo verticale, per informazioni turistico Toponomastico del Centro Urbano(Tipologia "F"), con indicazione dei monumenti più significativi e posizionamento del visitatore (Noi siamo qui), su supporto fotografico a colori adesivo, posto su pannello in acciaio inox disposto centralmente e verticalmente, collocato all'interno del centro storico. Da realizzare secondo i disegni di progetto su lastra in "Acciaio Corten" (dim. mt. 1,20 x h = 2,00) dello spessore di mm.10, sagomata (merli, etc.) , su supporto realizzato con lastra in acciaio inox (dim. mt. 0,80 x 1,20), con sostegno a viti in acciaio, intestazione e stemma araldico comunale, applicato e colorato con vernici a smalto per esterni a colori brillanti. Posto in opera a pavimento mediante bloccaggio a terra con tasselli ad espansione opportunamente dimensionati su piastra di base in acciaio Corten. Il tutto realizzato secondo i disegni di progetto e le indicazioni della D.L., ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
LASTRE	Lastre in acciaio Coerten spessore mm.10	Kg	2,50	200	500,00
LAV. CORTEN	lavorazione di lastre in acciaio Corten	cad	250,00	2	500,00
PANN. INOX	Pannello in acciaio inox dim. cm. 1,45 x	Kg	1,20	80	96,00
TOPONOMAS	Pannello fotografico adesivo con riporta	cad	250,00	1	250,00
T.					
OP.04	operaio comune costo dal 01.01.09	h	20,27	3	60,81
OP.02	operaio specializzato costo dal 01.01.09	h	24,07	3	72,21
OP.03	operaio qualificato costo dal 01.01.09	h	22,47	3	67,41
TR.01	Trasporto con autocarro	%	1,00	50	50,00

TOTALE

1.596,43

13.64% SPESE GENERALI SU € 1.596,43

217,75

10% UTILE IMPRESA SU € 1.814,18

181,42

PREZZO

1.995,60

PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad

1.995,60

7) AN.07 Fornitura e collocazione di Pannello informativo verticale, per informazioni turistico Direzionali Uffici Pubblici (Tipologia "G"), posto all'interno del centro storico. Da realizzare secondo i disegni di progetto su lastra in "Acciaio Corten" (dim. mt. 0,20 x h =1,70 e/o dim. mt. 0,45 x h =1,70) , dello spessore di mm.10, sagomata (sagomatura a merli), con riportata l'indicazione del monumento con stampaggio ad incisione con vernice smaltata colorata, intestazione, stemma araldico comunale e logo dei Borghi, applicato e colorato con vernici a smalto per esterni a colori brillanti. Posto in opera a pavimento mediante bloccaggio a terra con tasselli ad espansione opportunamente dimensionati su piastra di base in acciaio Corten. Il tutto realizzato secondo i disegni di progetto e le indicazioni della D.L., ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
LASTRE	Lastre in acciaio Coerten spessore mm.10	Kg	2,50	100	250,00
LAV. CORTEN	lavorazione di lastre in acciaio Corten	cad	250,00	1	250,00
INCISIONE	Incisione a laser indicazione monumenti	cad	200,00	1	200,00
VERNICE					
OP.02	operaio specializzato costo dal 01.01.09	h	24,07	2	48,14
OP.03	operaio qualificato costo dal 01.01.09	h	22,47	1	22,47
OP.04	operaio comune costo dal 01.01.09	h	20,27	1	20,27
TR.01	Trasporto con autocarro	%	1,00	50	50,00

TOTALE

840,88

13.64% SPESE GENERALI SU € 840,88

114,70

10% UTILE IMPRESA SU € 955,58

95,56

PREZZO

1.051,14

**PREZZO DI APPLICAZIONE €/**

**1.051,14**





